rNDrcAçÃo Ne gl3/2o24

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a pavimentação e drenagem da

Rua Paul Pierre Harris, no Bairro São Benedito na

cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndiceção: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da rua Paul Pierre Harris no bairro

São Benedito na cidade de Pau dos Ferros/ RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral. A pavimentação trará benefícios e qualidade de vida

para todos que trafegam pela localidade, pois melhora as condições de acesso, propicia a

implementação de medidas de higiene urbana, reduzir a erosão no solo, além de valorizar os

imóveis e o setor do comércio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 13 de maio de 2024

cÃ ÂRA itUNIcIPAL oE PAU DOS FERROS
í9' LEGISLATURA .... SESSAO LEGISLAÍIVA

sEssÃo oRorNÁRra

APROVADO REPROVADO

PAU OOS FERROS - RN _/_/_

JosÉ alvEs BEt{Ío
Prsaldentg

CAMARA MUNICIPAL OE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBTDo Er; _J§_r_.tg§_rjo}.r

HORA: 0*:56

UMA
Dirotora Lêgislativa

Karigina
Ve ora

Costa

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
PaHcio Ver. Francisco Lopes Torquato